স্বপ্নে আল্লাহর

স্বপ্নে আল্লাহর

স্বপ্নে আল্লাহর

অধ্যাপক মুজিবুর রহমান

স্বপ্নে আল্লাহর

চরিত্র

প্রিয়

বছর

প্রকাশক :

অধ্যাপক ইউসুফ আলী

চেয়ারম্যান

প্রকাশনা বিভাগ

জামায়াতে ইসলামী বাংলাদেশ

৫০৪, এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার

ঢাকা ১২১৭

ফোন : ৯৩৩১২৩৯, ৯৩৩১৫৮১

চতুর্থ সংস্করণ - সেপ্টেম্বর ২০০০

আশ্বিন ১৪০৭

জমাদিউসসানি ১৪২১

মূল্য : আঠারো টাকা মাত্র

মুদ্রণে -

আলফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩, এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার,

ঢাকা ১২১৭।

১৯৬৩ (খসি) নবম সংস্করণ

**বর্ধিত সংস্করণ প্রসঙ্গে দু'টি কথা**

আলহামদুলিল্লাহ। আলহামদুলিল্লাহে রাকিল আলামীন অসসালাতু অসসালামু আলা রাসুলিহিল কারিম। ওয়াআলা আলৈহি ওয়া আসহাবিহি আজমামীন।